Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
від _________________№______

МЕРЕЖА ГРУП КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ 
[bookmark: _GoBack]У ЗАКЛАДАХ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ НА 2021-2022 НАВЧАЛЬНИЙ РІК

	Назва закладу
	логопедичні
	порушення зору
	ЗПР
	Санаторні
	Ортопедичні
	Всього 

	
	10,5 год
	12 год
	10,5 год
	12 год
	10,5 год
	24 год
	10,5 год
	12 год
	10,5 год
	12 год
	к-сть груп
	к-сть дітей

	
	к-ть груп 
	к-ть дітей
	к-ть груп 
	к-ть дітей
	к-ть груп 
	к-ть дітей
	к-ть груп 
	к-ть дітей
	к-ть груп 
	к-ть дітей
	к-ть груп 
	к-ть дітей
	к-ть груп 
	к-ть дітей
	к-ть груп 
	к-ть дітей
	к-ть груп 
	к-ть дітей
	к-ть груп 
	к-ть дітей
	
	

	ЗДО №1
	1
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	20

	ЗДО №7
	2
	25
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	25

	ЗДО №11
	1
	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	15

	ЗДО №12
	2
	26
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	26

	ЗДО №17
	 
	 
	 
	 
	1
	21
	 
	 
	
	
	 1
	13 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	34

	ЗДО №18
	3
	52
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	2
	31
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5
	83

	ЗДО №19
	3
	54
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	54

	ЗДО №21
	2
	30
	 
	 
	1
	12
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	32
	 
	 
	5
	74

	ЗДО №23
	3
	63
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	63

	ЗДО №24
	1
	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	14

	ЗДО №27
	2
	36
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	36

	ЗДО №57
	1
	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	15

	ВСЬОГО
	21
	350
	0
	0
	2
	33
	0
	0
	0
	0
	1
	13
	2
	31
	0
	0
	2
	32
	0
	0
	28
	459



                    

Керуючий справами                                                                                                     Оксана ЯЦЕНКО

Тетяна ТРУШКОВА

